



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Leaders Club ApS

Sankt Annæ Plads 13, 1250 København K

CVR-nr. 36 50 20 61

Årsrapport

28. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2016.



Peter Joensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 28. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Leaders Club ApS Sankt Annæ Plads 13 1250 København K
	CVR-nr.: 36 50 20 61
	Stiftet: 28. februar 2015
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 28. januar - 31. december
	1. regnskabsår
Direktion	Peter Sonne Joensen
Revision	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Modervirksomhed	PUK Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med ledelsesudvikling, consulting og uddannelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

	28/1 2015
<u>Note</u>	<u>- 31/12 2015</u>
Bruttofortjeneste	315.595
1 Personaleomkostninger	-215.718
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-33.465
Driftsresultat	66.412
Øvrige finansielle omkostninger	-3.326
Resultat før skat	63.086
Skat af årets resultat	-15.160
Årets resultat	47.926
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	47.926
Disponeret i alt	47.926



Balance

Aktiver

Note

31/12 2015

Anlægsaktiver

Undervisningsplatforme	42.325
Goodwill	475.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>517.325</u>

Anlægsaktiver i alt

517.325

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	374.414
Andre tilgodehavender	55.383
Tilgodehavender i alt	<u>429.797</u>

Likvide beholdninger

28.750

Omsætningsaktiver i alt

458.547

Aktiver i alt

975.872



Balance

Passiver		<u>31/12 2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2	Virksomhedskapital	50.000
3	Overført resultat	<u>47.926</u>
	Egenkapital i alt	<u>97.926</u>
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	<u>15.160</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.160</u>
Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	147.405
	Gæld til tilknyttede virksomheder	230.794
	Anden gæld	179.587
	Periodeafgrænsningsposter	<u>305.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>862.786</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>862.786</u>
	Passiver i alt	<u>975.872</u>
4	Eventualposter	



Noter

28/1 2015
- 31/12 2015

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	217.408
Andre omkostninger til social sikring	2.460
Personaleomkostninger i øvrigt	-4.150
	<u>215.718</u>

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 28. januar 2015	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	<u>47.926</u>
	<u>47.926</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PUK Holding ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


